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Restauracje Azzurro zainaugurowały projekt Biznes Przyjazny Dzieciom. W
pilotażu plebiscytu 17 grudnia 2024 roku wyróżniono sieć lokali za
wspieranie funkcjonowania dzieci w przestrzeni publicznej.

Plebiscyt Biznes Przyjazny Dzieciom będzie realizowany w ramach przyznanego
Toruniowi przez UNICEF Polska tytułu Miasta Przyjaznego Dzieciom. 15 listopada
2024 roku, dzięki staraniom samorządu, Toruń dołączył do grona ponad 4 tysięcy
miast na całym świecie, które realizują założenia programu.

Tytuł Miasta Przyjaznego Dzieciom przyznany został na dwa lata i w tym czasie
samorząd musi wykazywać działania wspierające funkcjonowanie dzieci w
przestrzeni publicznej. Program opiera się na trzech filarach: zaangażowaniu
samorządu, zaangażowaniu dzieci przez włączenie ich w życie miasta oraz
zaangażowaniu partnerów w budowę środowiska przyjaznego dzieciom.

Wyróżnienie sieci Azzurro wpisuje się w założenia trzeciego filaru – projekt Biznes
Przyjazny Dzieciom pokazuje jak lokalne firmy wspierają funkcjonowanie dzieci w
przestrzeni publicznej.
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Wręczenie certyfikatu odbyło się 17 grudnia 2024 roku w Azzurro Włoskie
Bistro przy Szosie Chełmińskiej 176. W imieniu Prezydenta Miasta Torunia
certyfikat Biznesu Przyjaznego Dzieciom wręczyła właścicielowi restauracji
Zastępca Prezydenta Miasta Torunia – Dagmara Zielińska.

Konkurs Biznes Przyjazny Dzieciom  skierowany jest do przedsiębiorstw, które
statutowo nie zostały stworzone w celu realizacji zadań na rzecz dzieci, ale swoją
działalnością poprawiają komfort funkcjonowania rodzin z dziećmi w przestrzeni
miejskiej.

Wyróżnienie, w ramach pilotażu projektu, przyznane zostało firmie, która tworząc
swoją przestrzeń myśli o najmłodszych – organizuje warsztaty kulinarne dla dzieci,
przygotowuje specjalne menu, posiada udogodnienia w postaci krzeseł do karmienia,
podestów i przewijaków w toaletach. Dzieci czują się tu komfortowo, a przez to ich
opiekunowie chętniej korzystają z życia społecznego miasta.

Ogłoszenie naboru do plebiscytu oraz szczegółowe informacje dotyczące projektu
pojawią się wkrótce w miejskich serwisach informacyjnych.
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